
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Campobasso, 10/10/2022   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio decreto di cui al prot. n° 8683 del 04/10/2022; 

 

CONSTATATO l’errore materiale relativo alla designazione della commissione per gli esami di 

Diploma Accademico di I e II livello in Clarinetto programmati per il giorno 

18/10/2022; 

 

CONSTATATO l’errore materiale relativo alla designazione della commissione per gli esami di 

Diploma Accademico II livello in Oboe programmati per il giorno 18/10/2022; 

 

DECRETA 

 

La commissione relativa agli esami di Diploma Accademico di I e II livello in Clarinetto 

programmati per il giorno 18/10/2022 è così composta: 

 

- Direttore o suo delegato; 

- Prof. Lelio Di Tullio 

- Prof. Giuseppe Lentini 

- Prof. Maurizio Marino 

- Prof. Giancarlo D’Abate 

- A disposizione: Prof. Bruno Paolo Lombardi 

 

 

La commissione relativa agli esami di Diploma Accademico II livello in Oboe programmati per il 

giorno 18/10/2022 è così composta: 

 

- Direttore o suo delegato; 

- Prof. Lelio Di Tullio 

- Prof. Giuseppe Lentini 

- Prof. Maurizio Marino 

- Prof. Giancarlo D’Abate 

- A disposizione: Prof. Bruno Paolo Lombardi 

 

 

 

Il Direttore 

M° Vittorio MAGRINI 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-10-10T11:06:11+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




